关于2017年老城区公开招聘教师试讲工作
相关事宜的通知
各位考生：
根据《2017年老城区公开招聘教师工作实施方案》，笔试结束后，根据各职位招聘计划数，按照笔试成绩从高分到低分的顺序以1: 2的比例确定参加试讲人员（进入试讲人员名单见附件1）。现将试讲有关事宜通知如下：
请参加试讲的考生于2017年10月18日至19日（上午8:30——11:30，下午2:30——5:30）持本人有效身份证、笔试准考证到报名地点（老城区义勇前街居业家园21号老城区人力资源和社会保障局三楼307房间）领取试讲证。逾期不领者，视为自动弃权。
进入试讲人员应于2017年10月28日上午7：50持本人有效身份证、笔试准考证和试讲证到达试讲考点老城区坛角小学（老城区环城西路52号）候考室报到。8:00前未到达考点候考室报到以及替考、违反试讲纪律、有作弊行为者均取消试讲资格。具体试讲工作实施办法、考生须知附后（见附件2-3），请考生务必下载或查阅。
 咨询电话:0379-65277896
附件：
1.2017年老城区公开招聘教师进入试讲人员名单
2.2017年老城区公开招聘教师试讲工作实施办法
3. 考生须知
老城区公开招聘工作领导小组办公室
二〇一七年十月十二日
附件1
2017年老城区公开招聘教师进入试讲人员名单
	序号
报考职位代码
报考职位名称
笔试

准考证号
姓名
公共基础知识卷面
成绩
教育综合知识         卷面
成绩
加分
笔试
成绩
1
YWMN
小学语文男性
20170300110
马占原
78.2
64.8

66.81
2
YWMN
小学语文男性
20170300106
马景乐
62.2
65.2

64.75
3
YWMN
小学语文男性
20170300111
杜少辉
62.6
59.2

59.71
4
YWMN
小学语文男性
20170300105
王宗元
60.4
51.7

53.005
5
YWMN
小学语文男性
20170300108
刘艺帆
44.5
53.7

52.32
6
YWMN
小学语文男性
20170300112
许富源
52.1
46.7

47.51
7
YWWN
小学语文女性
20170300210
裴潇潇
56.2
73.7

71.075
8
YWWN
小学语文女性
20170300230
杜玥
50.2
73

69.58
9
YWWN
小学语文女性
20170300413
何梦楠
60.8
71

69.47
10
YWWN
小学语文女性
20170300220
关伟鹏
59.9
70

68.485
11
YWWN
小学语文女性
20170300506
侯晓丽
50.6
71.3

68.195
12
YWWN
小学语文女性
20170300923
张静
39.3
72.7

67.69
13
YYMN
小学英语男性
20170301005
董锐锐
43.9
67

63.535
14
YYMN
小学英语男性
20170301006
来岩
52.1
64.3

62.47
15
YYMN
小学英语男性
20170301007
董运强
52.9
54.9

54.60
16
YYMN
小学英语男性
20170301004
何嘉豪
48.9
54.2

53.405
17
YYWN
小学英语女性
20170301103
马兰兰
67.2
69.8

69.41
18
YYWN
小学英语女性
20170301129
李奕帆
75
68.4

69.39
19
YYWN
小学英语女性
20170301303
丁留留
57.5
71.3

69.23
20
YYWN
小学英语女性
20170301015
叶冰倩
39
73.8

68.58
21
SXMN
小学数学男性
20170301522
赵星辰
65.1
72.9

71.73
22
SXMN
小学数学男性
20170301527
涂存礼
72.2
67.3

68.035
23
SXMN
小学数学男性
20170301526
李垚
48.5
64.6

62.185
24
SXMN
小学数学男性
20170301524
崔聪楠
54.7
58.2

57.675
25
SXWN
小学数学女性
20170301924
郭东芝
57.9
70.6

68.695
26
SXWN
小学数学女性
20170301804
张佳
48
72.3

68.655
27
SXWN
小学数学女性
20170301810
王明明
55.5
70.4

68.165
28
SXWN
小学数学女性
20170301825
赵晓伊
59.6
68.8

67.42
29
TYMN
小学体育男性
20170302018
丁宇博
20.5
60.1

54.16
30
TYMN
小学体育男性
20170302009
寇栋
49.2
54.3

53.535
31
TYMN
小学体育男性
20170302115
李林鹏
50.2
53.8

53.26
32
TYMN
小学体育男性
20170302011
刘红举
25.4
56

51.41
33
TYWN
小学体育女性
20170302129
梁娴
55.6
70.6

68.35
34
TYWN
小学体育女性
20170302212
何飞阳
61.1
61.8

61.695
35
TYWN
小学体育女性
20170302123
杨春利
44.2
61.8

59.16
36
TYWN
小学体育女性
20170302118
薛晴
49.9
56.9

55.85
37
MSMN
小学美术男性
20170302227
刘杰
61.1
65.3

64.67
38
MSMN
小学美术男性
20170302218
王晓阳
45.7
60.3

58.11
39
MSMN
小学美术男性
20170302303
孟子轲
44.8
58.3

56.275
40
MSMN
小学美术男性
20170302228
赵幸运
51.6
53

52.79
41
MSWN
小学美术女性
20170302505
贺帆
44.6
76.1

71.375
42
MSWN
小学美术女性
20170302810
张灿
56.9
71.5

69.31
43
MSWN
小学美术女性
20170302609
胡晓
50.2
71.5

68.305
44
MSWN
小学美术女性
20170302318
卢甜皎
64.1
68.9

68.18
45
YLMN
小学音乐男性
20170302901
郑泽仁
36
58.9

55.465
46
YLMN
小学音乐男性
20170302907
郭歌
43.7
56.9

54.92
47
YLMN
小学音乐男性
20170302827
冯冰涛
38.9
57.7

54.88
48
YLMN
小学音乐男性
20170302904
蒋浩天
47.4
54.9

53.775
49
YLWN
小学音乐女性
20170302913
李萌萌
41.7
68.3

64.31
50
YLWN
小学音乐女性
20170302916
史梦婷
38.5
66.7

62.47
51
YLWN
小学音乐女性
20170303104
曾向华
48
63.5

61.175
52
YLWN
小学音乐女性
20170302920
郭雪雁
33.6
65.4

60.63
53
XXMN
小学信息技术男性
20170303115
杨博
36.9
61.2

57.555
54
XXMN
小学信息技术男性
20170303114
谢澎涛
39.5
39.4

39.415
55
XXWN
小学信息技术女性
20170303201
李利梅
54.8
64.7

63.215
56
XXWN
小学信息技术女性
20170303116
黄尊尊
43.8
65.6

62.33
57
XXWN
小学信息技术女性
20170303209
王李丽
57.7
62.5

61.78
58
XXWN
小学信息技术女性
20170303215
员芳芳
56.1
60.9

60.18

附件2

2017年老城区公开招聘教师试讲工作
实施办法
为做好2017年洛阳市老城区公开招聘教师试讲组织工作，根据《事业单位公开招聘人员暂行规定》（人事部6号令）和《2017年老城区公开招聘教师工作实施方案》，结合老城区教学工作实际情况，特制定本次招聘教师试讲工作实施办法。
一、指导思想和原则
坚持“公开、平等、竞争、择优”的原则，规范试讲程序，严肃工作纪律，努力提高试讲工作水平，科学、客观、公正地为老城区选拔优秀教育人才。
二、组织管理
本次试讲工作在洛阳市人力资源和社会保障局指导下，由老城区人力资源和社会保障局、老城区教育局共同组织实施，纪检（监察）部门全程参与监督。
三、试讲时间和地点
试讲时间：2017年10月28日，进场时间为7:50—8:00。
试讲地点：老城区坛角小学
详细地址：洛阳市老城区环城西路52号
乘车路线：乘坐101路、8路、9路、5路、26路公交车到西关九龙鼎站下车
参加试讲的考生应在规定时间携本人有效身份证和笔试准考证、试讲证到达试讲考点候考室报到。8:00前未到达考点候考室报到的，视为自动放弃，取消试讲资格。
四、试讲内容确定
各专业试讲内容由老城区人力资源和社会保障局、老城区教育局以及老城区纪检（监察）部门采取随机抽取的办法，在指定教材中现场抽取确定。具体试讲教材名称详见下表。试讲课目于试讲当天从指定教材中适合试讲的课目中随机抽取。
	试讲教材名称
	出版社名称

	小学语文五年级上册
	语文出版社

	小学数学五年级上册
	人民教育出版社

	体育与健康教师用书五年级
	科学出版社

	小学音乐五年级上册（五线谱）
	人民教育出版社

	小学美术五年级上册
	人民美术出版社

	小学英语五年级上册
	科学普及出版社

	小学信息技术五年级上册
	河南大学出版社

五、考点与考生管理
试讲考点实行全封闭管理，设置考场示意图，划出警戒线和警戒区域，根据需要设置若干候考室、备课室、休息室和试讲室，对候考室、备课室、休息室和试讲室等重点区域予以明确标识并实行无线信号屏蔽。
考生试讲结束前实行封闭管理，结束后离开考点，考点于中午向尚未试讲的考生免费提供午餐。
六、试讲考官编组
进入试讲考生共7个专业，分别是语文、英语、数学、体育、美术、音乐、信息技术。每个专业各设置一个考官组，共设考官组7个，每个考官组由5位考官组成。
七、试讲办法和程序
（一）考生按照规定的时间和要求到达指定候考室，经工作人员审验确认身份并宣布考生须知（见附件3）后接受封闭管理，并当场抽签确定本人试讲顺序。
（二）考生在工作人员的引领和监督下，按照试讲顺序依次进行备课和试讲，备课时间和试讲时间均为20分钟。
（三）考生试讲完毕，所有考官打分的平均分（四舍五入，保留三位小数），即为考生试讲成绩。
（四）试讲评分要素为7个，即仪容仪表、语言表达、教学目标、教学方法、教学过程、教学能力、教学效果，满分100分。
八、试讲成绩公布及体检安排
试讲成绩、体检安排及其他招教有关事宜随后将通过老城区人民政府网（http://www.lylc.gov.cn/“信息公开”栏目下的“公告公示”专栏）予以公布，不再采取其他方式公布，请考生注意查询。

附件3
考 生 须 知

一、考生在候考室现场抽签确定试讲顺序，按试讲顺序依次进入备课室备课和试讲室试讲。
二、试讲办法：

1、在指定教材中从适合试讲的课目中，采取随机抽课的方式确定试讲内容。每位考生按确定的试讲内容试讲。

2、备课时间20分钟，试讲时间20分钟。试讲时间剩最后3分钟时，工作人员将给予提示。

3、考生试讲成绩为所有考官评分的平均分（四舍五入，保留三位小数）。
4、对试讲考生超过3名的专业，对该专业前3名考生，考生试讲完后，先到休息室等候。各位考官暂在草稿纸上给考生打出得分。第3名考生试讲结束后，由主考召集考官组，确定评分掌握情况，然后分别在评分表上给前3位考生打分，之后计分人员一并收取评分表，计分、核分后由工作人员引导前3名考生从休息室进入考场，依次宣布每个考官对考生的评分及最后得分。从第4名考生开始，考官当场打分后，计分人员收取考官评分表，当场计分、核分，并向考生宣布每个考官的评分和最后得分，考生得知分数后经工作人员许可，离开考场。

5、试讲成绩、体检安排及其他有关事宜随后将通过老城区人民政府网（http://www.lylc.gov.cn/“信息公开”栏目下的“公告公示”专栏）予以公布，不再采取其他方式公布，请注意查询。

三、考生纪律：

1、考生应于2017年10月28日上午7：50-8:00持本人有效身份证、笔试准考证、试讲证到达考点候考室报到。8:00前未到达考点候考室报到以及替考、违反试讲纪律、有作弊行为者均取消试讲资格。

2、考生到候考室后应主动将手机等通讯工具关机并交给候考室工作人员保管，发现未按规定上交并使用手机等通讯工具的，取消试讲资格。考生不得将教材、教参、教辅材料、通讯工具带入备课室、试讲室。携带者应在候考室主动交工作人员保管（由工作人员将其放至物品存放室），否则一经发现，取消试讲资格。考生备课、试讲时，工作人员将提供标准教材。考生备课、试讲时，不得在工作人员提供的标准教材上涂写，做任何标记，也不得将标准教材带出备课室、试讲室。考生试讲时，工作人员将提供必要的教具。试讲结束后，考生不得将教具带出试讲室。

3、考生进入试讲室后，应先向考官通报自己试讲的学科教材课目及抽签顺序号（如：今天我试讲的课目是小学五年级语文上册第×××课，我的抽签顺序号为第×号），不得向考官透漏自己的姓名等个人信息，否则取消试讲资格。到达规定时间时考生须立即停止试讲。

4、计算并公布试讲成绩后，经工作人员许可，考生可以离开考场，到物品存放室领取随身携带的物品后，离开考点。

5、考生应严格遵守纪律，听从指挥，自觉服从工作人员管理，候考室、备课室内不得大声喧哗，备课前严禁离开候考室，确有特殊情况，应由工作人员陪同。对严重违反纪律，不服从工作人员管理者，取消试讲资格。
PAGE
1